
I° Trofeo Aquatica

Risultati
C.SO GALILEO FERRARIS 290 - TORINO, Domenica  26/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

26/03/2017  9:00 TURNO UNICO

50 Dorso Esordienti C1 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Catolla Cavalcanti Ermione 2010 Aquatica Torino 01'06''51 18
2 Anglesio Leila 2010 Aquatica Torino 01'06''53 15
3 Giachino Emma Laura 2010 Aquatica Torino 01'09''28 14

50 Dorso Esordienti C2 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Vincon Sara 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'50''47 18
2 Gheddo Clarissa 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'58''96 15
3 Alfieri Elena 2009 Aquatica Torino 01'01''78 14
4 Tosco Agnese 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'02''77 13
5 Bettassa Sofia 2009 Aquatica Torino 01'03''59 12
6 Di Gennaro Beatrice 2009 Aquatica Torino 01'05''92 11
7 Grattapaglia Beatrice 2009 Aquatica Torino 01'08''36 10
8 Pierro Giovanna 2009 Aquatica Torino 01'10''62 9
9 Basano Ilaria 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'10''65 8

Marconato Rebecca 2009 Aquatica Torino Assente

50 Dorso Esordienti C1 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Brigante Federico 2009 Aquatica Torino 00'51''02 18
2 Grandi Guglielmo 2009 Libertas Nuoto Caluso 00'55''12 15
3 D'Amato Alessandro 2009 Libertas Nuoto Caluso 00'57''28 14
4 Naretto Wolfgang Lothar 2009 Libertas Nuoto Caluso 00'58''15 13
5 Borrazzi Leonardo 2009 Aquatica Torino 01'06''32 12
6 Bonoli Alan Brando 2009 Aquatica Torino 01'10''28 11
7 Cirillo Andrea 2010 Aquatica Torino 01'11''64 10
8 Cavedo Federico 2009 Aquatica Torino 01'12''12 9
9 Gagliano Samuele 2009 Aquatica Torino 01'19''35 8

10 Sarbu Cristian Matteo 2009 Aquatica Torino 01'21''01 7
Pennisi Pietro 2009 Aquatica Torino Assente
Vota Francesco 2009 Aquatica Torino Assente

50 Dorso Esordienti C2 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Lisi Alessandro 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''43 18
2 Cavuoto Matteo 2008 Aquatica Torino 00'48''68 15
3 Potenza Francesco 2008 Aquatica Torino 00'48''78 14
4 Di Cosmo Edoardo 2008 Aquatica Torino 00'49''83 13
5 Meliado' Noah 2008 Aquatica Torino 00'49''93 12
6 Michi Umberto 2008 Aquatica Torino 01'01''39 11
7 Nalesso Alessandro 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'03''58 10
8 Marca Jacopo 2008 Aquatica Torino 01'10''85 9

25 Dorso GIOVANISSIMI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

8 Occhini Cecilia 2010 Aquatica Torino 00'35''58
8 Negri Camilla 2010 Aquatica Torino Assente
8 Picci Arianna 2010 Aquatica Torino Assente
8 Siviera Anna 2010 Aquatica Torino Assente

25 Dorso GIOVANISSIMI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

8 Adamo Francesco 2010 Aquatica Torino 00'33''93
8 Audisio Luigi 2010 Aquatica Torino 00'33''59
8 Belabbas Adam 2010 Aquatica Torino 00'29''77
8 Calì Manuel 2010 Aquatica Torino 00'30''16
8 Di Viesti Nicolo' 2010 Aquatica Torino 00'36''18
8 Giordano Nicolo' 2009 Aquatica Torino 00'33''40
8 Meliado' Arturo 2010 Aquatica Torino 00'34''24
8 Mensi Alessandro 2010 Aquatica Torino 00'40''02
8 Poalelungi Julius Alexandru 2009 Aquatica Torino 00'40''35
8 Surico Leonardo 2010 Aquatica Torino 00'31''52
8 Gueli Leonardo 2009 Aquatica Torino Assente
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I° Trofeo Aquatica

Risultati
C.SO GALILEO FERRARIS 290 - TORINO, Domenica  26/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

25 Rana GIOVANISSIMI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

8 Belabbas Adam 2010 Aquatica Torino 00'38''66
8 Carle Ludovico 2010 Aquatica Torino 00'50''64
8 Coucourde Gabriele 2010 Aquatica Torino 00'40''35

25 Rana Esordienti C1 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Negro Sofia 2010 Aquatica Torino 00'37''58 18

25 Rana Esordienti C2 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Sciarrotta Simona Angelica 2009 Aquatica Torino 00'26''19 18
2 Bolognesi Chiara 2009 Aquatica Torino 00'29''64 15
3 Zanusso Giorgia 2009 Libertas Nuoto Caluso 00'32''27 14
4 Tosco Agnese 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''50 13
5 Guglielmotto Virginia 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'34''20 12
6 Gentile Nicole 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''05 11

Boschi Ginevra 2009 Aquatica Torino Assente
Fileppo Viola 2009 UISP Pinerolo Nuoto Assente

25 Rana Esordienti C1 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Rubbiano Carlo 2009 Aquatica Torino 00'27''04 18
2 Cardani Giovanni 2010 Aquatica Torino 00'27''53 15
3 Grandi Guglielmo 2009 Libertas Nuoto Caluso 00'27''56 14
4 D'Amato Alessandro 2009 Libertas Nuoto Caluso 00'30''40 13
5 Minetto Francesco 2010 Aquatica Torino 00'30''90 12
6 Naretto Wolfgang Lothar 2009 Libertas Nuoto Caluso 00'34''36 11
7 Sarsano Edoardo 2009 Aquatica Torino 00'36''35 10
8 Vicari Nicolo' 2009 Libertas Nuoto Caluso 00'37''95 9
9 Benech Davide 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'40''72 8

10 Gianre Fabio 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'47''68 7
Biagini Matteo Leon 2009 Aquatica Torino Assente

25 Rana Esordienti C2 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 De March Lorenzo 2008 Aquatica Torino 00'24''32 18
2 Nebiolo Alberto 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'24''63 15
3 Sosso Fabio 2008 Libertas Nuoto Caluso 00'25''12 14
4 Buffo Matteo 2008 Aquatica Torino 00'27''28 13
5 Vuerich Tommaso 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'36''09 12
6 Nalesso Alessandro 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'37''62 11

25 Farfalla GIOVANISSIMI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

6 Tancau Sofia 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'45''26

25 Farfalla GIOVANISSIMI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

6 Carle Ludovico 2010 UISP Pinerolo Nuoto 00'44''32
6 Coucourde Gabriele 2010 UISP Pinerolo Nuoto 00'36''12
6 Tosco Ettore 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''84

25 Farfalla Esordienti C1 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Catolla Cavalcanti Ermione 2010 Aquatica Torino 00'30''49 18
2 Moretti Aurora 2010 Aquatica Torino 00'36''45 15
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I° Trofeo Aquatica

Risultati
C.SO GALILEO FERRARIS 290 - TORINO, Domenica  26/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

25 Farfalla Esordienti C2 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Aimar Martina 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'23''28 18
2 Borghesio Viola 2009 Aquatica Torino 00'24''67 15
3 Falco Sara 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'27''47 14
4 Guglielmotto Virginia 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''28 13
5 Grattapaglia Beatrice 2009 Aquatica Torino 00'30''99 12
6 Gentile Nicole 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''95 11
7 Pizzacalla Matilde 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''01 10
8 Basano Ilaria 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''94 9

Fileppo Viola 2009 UISP Pinerolo Nuoto Assente

25 Farfalla Esordienti C1 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Amoruso Federico 2009 Aquatica Torino 00'23''90 18
2 Pessione Federico 2009 Libertas Nuoto Caluso 00'25''02 15
3 Brigante Federico 2009 Aquatica Torino 00'25''08 14
4 Rosso Tommaso 2009 Aquatica Torino 00'25''09 13
5 Alagna Giulio 2010 Aquatica Torino 00'25''21 12
6 Calabro' Matteo 2009 Aquatica Torino 00'27''34 11
7 Bruno Lorenzo 2009 Libertas Nuoto Caluso 00'30''24 10
8 Gianre Fabio 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'37''69 9
9 Naccarato Raffaele 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''13 8

10 Benech Davide 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'45''25 7
11 Asinari Samuele 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'48''62 6

25 Farfalla Esordienti C2 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Meliado' Noah 2008 Aquatica Torino 00'19''32 18
2 Potenza Francesco 2008 Aquatica Torino 00'19''80 15

Farinon Gabriele 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'19''80 15
4 Finiguerra Pietro 2008 Aquatica Torino 00'22''22 13
5 Coucourde Mattia 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'25''46 12
6 Imerito Marco 2008 Libertas Nuoto Caluso 00'25''76 11
7 Boggio Alessio 2008 Libertas Nuoto Caluso 00'27''58 10
8 Vuerich Tommaso 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'43''71 9

25 Stile Libero GIOVANISSIMI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

8 Occhini Cecilia 2010 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''08
8 Tancau Sofia 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''60
8 Negri Camilla 2010 UISP Pinerolo Nuoto Assente
8 Picci Arianna 2010 UISP Pinerolo Nuoto Assente
8 Siviera Anna 2010 UISP Pinerolo Nuoto Assente

25 Stile Libero GIOVANISSIMI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

8 Audisio Luigi 2010 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''30
8 Calì Manuel 2010 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''47
8 Di Viesti Nicolo' 2010 UISP Pinerolo Nuoto 00'36''94
8 Giordano Nicolo' 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'27''58
8 Meliado' Arturo 2010 UISP Pinerolo Nuoto 00'26''69
8 Poalelungi Julius Alexandru 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'43''97
8 Surico Leonardo 2010 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''59
8 Tosco Ettore 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'36''02
8 Adamo Francesco 2010 UISP Pinerolo Nuoto Assente
8 Gueli Leonardo 2009 UISP Pinerolo Nuoto Assente
8 Mensi Alessandro 2010 UISP Pinerolo Nuoto Assente

50 Stile Libero Esordienti C1 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Moretti Aurora 2010 Aquatica Torino 01'05''87 18
2 Negro Sofia 2010 Aquatica Torino 01'07''39 15
3 Anglesio Leila 2010 Aquatica Torino 01'11''56 14
4 Giachino Emma Laura 2010 Aquatica Torino 01'12''06 13
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I° Trofeo Aquatica

Risultati
C.SO GALILEO FERRARIS 290 - TORINO, Domenica  26/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Stile Libero Esordienti C2 (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Vincon Sara 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'42''33 18
2 Aimar Martina 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'45''82 15
3 Zanusso Giorgia 2009 Libertas Nuoto Caluso 00'53''16 14
4 Borghesio Viola 2009 Aquatica Torino 00'58''65 13
5 Di Gennaro Beatrice 2009 Aquatica Torino 01'00''36 12
6 Gheddo Clarissa 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'00''67 11
7 Bolognesi Chiara 2009 Aquatica Torino 01'01''56 10
8 Falco Sara 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'03''49 9
9 Alfieri Elena 2009 Aquatica Torino 01'03''72 8

10 Bettassa Sofia 2009 Aquatica Torino 01'05''77 7
11 Pizzacalla Matilde 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'06''85 6
12 Pierro Giovanna 2009 Aquatica Torino 01'22''11 5

Boschi Ginevra 2009 Aquatica Torino Assente
Marconato Rebecca 2009 Aquatica Torino Assente

50 Stile Libero Esordienti C1 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Rosso Tommaso 2009 Aquatica Torino 00'47''54 18
2 Pessione Federico 2009 Libertas Nuoto Caluso 00'47''72 15
3 Amoruso Federico 2009 Aquatica Torino 00'48''01 14
4 Cardani Giovanni 2010 Aquatica Torino 00'50''40 13
5 Alagna Giulio 2010 Aquatica Torino 00'52''35 12
6 Bruno Lorenzo 2009 Libertas Nuoto Caluso 00'52''83 11
7 Minetto Francesco 2010 Aquatica Torino 00'55''32 10
8 Rubbiano Carlo 2009 Aquatica Torino 00'55''69 9
9 Bonoli Alan Brando 2009 Aquatica Torino 00'57''00 8

10 Calabro' Matteo 2009 Aquatica Torino 00'57''24 7
11 Cavedo Federico 2009 Aquatica Torino 01'02''61 6
12 Borrazzi Leonardo 2009 Aquatica Torino 01'02''74 5
13 Vicari Nicolo' 2009 Libertas Nuoto Caluso 01'05''71 4
14 Sarsano Edoardo 2009 Aquatica Torino 01'11''21 3
15 Naccarato Raffaele 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'14''99 2
16 Asinari Samuele 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'18''82 1
17 Cirillo Andrea 2010 Aquatica Torino 01'25''90
18 Gagliano Samuele 2009 Aquatica Torino 01'26''08
19 Sarbu Cristian Matteo 2009 Aquatica Torino 01'47''04

Biagini Matteo Leon 2009 Aquatica Torino Assente
Pennisi Pietro 2009 Aquatica Torino Assente
Vota Francesco 2009 Aquatica Torino Assente

50 Stile Libero Esordienti C2 (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo Punti

1 Lisi Alessandro 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'36''87 18
2 De March Lorenzo 2008 Aquatica Torino 00'40''58 15
3 Nebiolo Alberto 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'42''93 14
4 Farinon Gabriele 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'45''22 13
5 Imerito Marco 2008 Libertas Nuoto Caluso 00'48''49 12
6 Di Cosmo Edoardo 2008 Aquatica Torino 00'48''94 11
7 Cavuoto Matteo 2008 Aquatica Torino 00'49''27 10
8 Boggio Alessio 2008 Libertas Nuoto Caluso 00'49''55 9
9 Finiguerra Pietro 2008 Aquatica Torino 00'49''75 8

10 Buffo Matteo 2008 Aquatica Torino 00'54''19 7
11 Michi Umberto 2008 Aquatica Torino 01'00''13 6
12 Coucourde Mattia 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'00''94 5
13 Marca Jacopo 2008 Aquatica Torino 01'07''86 4

Sosso Fabio 2008 Libertas Nuoto Caluso Non Partito
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I° Trofeo Aquatica

Risultati
C.SO GALILEO FERRARIS 290 - TORINO, Domenica  26/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

4x25 Stile Libero Esordienti C (Femmine) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Punti

1 Aquatica Torino 01'33''21 36
(Borghesio Viola 2009, Alfieri Elena 2009, Bolognesi Chiara 2009, Sciarrotta Simona Angelica 2009)

2 UISP Pinerolo Nuoto 01'33''45 30
(Vincon Sara 2009, Tosco Agnese 2009, Gheddo Clarissa 2009, Aimar Martina 2009)

FG UISP Pinerolo Nuoto 01'50''37
(Guglielmotto Virginia 2009, Falco Sara 2009, Basano Ilaria 2009, Gentile Nicole 2009)

FG Aquatica Torino 01'58''67
(Bettassa Sofia 2009, Di Gennaro Beatrice 2009, Pierro Giovanna 2009, Grattapaglia Beatrice 2009)

FG Aquatica Torino 02'00''35
(Anglesio Leila 2010, Moretti Aurora 2010, Negro Sofia 2010, Catolla Cavalcanti Ermione 2010)

4x25 Stile Libero Esordienti C (Maschi) - Finale a serie
Ord. Società Tempo Punti

1 UISP Pinerolo Nuoto 01'17''94 36
(Lisi Alessandro 2008, Coucourde Mattia 2008, Farinon Gabriele 2008, Nebiolo Alberto 2008)

2 Aquatica Torino 01'18''10 30
(Meliado' Noah 2008, Finiguerra Pietro 2008, Potenza Francesco 2008, De March Lorenzo 2008)

3 Libertas Nuoto Caluso 01'25''35 28
(Imerito Marco 2008, Pessione Federico 2009, Bruno Lorenzo 2009, Boggio Alessio 2008)

FG Aquatica Torino 01'26''57
(Cavuoto Matteo 2008, Di Cosmo Edoardo 2008, Brigante Federico 2009, Amoruso Federico 2009)

FG Aquatica Torino 01'33''15
(Rosso Tommaso 2009, Buffo Matteo 2008, Alagna Giulio 2010, Rubbiano Carlo 2009)

FG Aquatica Torino 01'36''89
(Minetto Francesco 2010, Calabro' Matteo 2009, Bonoli Alan Brando 2009, Cardani Giovanni 2010)

FG Aquatica Torino 01'50''89
(Borrazzi Leonardo 2009, Marca Jacopo 2008, Michi Umberto 2008, Sarsano Edoardo 2009)

FG UISP Pinerolo Nuoto 01'59''64
(Nalesso Alessandro 2008, Gianre Fabio 2009, Benech Davide 2009, Vuerich Tommaso 2008)
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I° Trofeo Aquatica

Risultati
C.SO GALILEO FERRARIS 290 - TORINO, Domenica  26/03/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

Classifica di Società

Ord. Società Punti Oro Arg Bro
FG1 Aquatica Torino 910 12 10 6
FG2 UISP Pinerolo Nuoto 490 6 5 2
FG3 Libertas Nuoto Caluso 256 0 3 6
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